
 
 

คำสั่งวิทยาลัยการบริหารเภสัชกิจแห่งประเทศไทย 
ที่ 2/ 2566 

เรื่อง แต่งตั้งคณะอนุกรรมการวิชาการ วิทยาลัยการบริหารเภสัชกิจแห่งประเทศไทย (เพ่ิมเติม) 
............................................. 

 ตามคำสั่งวิทยาลัยการบริหารเภสัชกิจแห่งประเทศไทย ที่ 1 / 2566 ลงวันที่ 31 มกราคม พ.ศ.2566 ได้
แต่งตั้งคณะอนุกรรมการวิชาการ วิทยาลัยการบริหารเภสัชกิจแห่งประเทศไทย ไปแล้วนั้น  
 เพ่ือให้การดำเนินงานในด้านวิชาการของวิทยาลัยการบริหารเภสัชกิจแห่งประเทศไทย ดำเนินไปด้วยความ 
เรียบร้อย อาศัยอำนาจตาม ข้อ 16 (7) แห่งข้อบังคับสภาเภสัชกรรม ว่าด้วยวิทยาลัยการบริหารเภสัชกิจแห่งประเทศไทย พ.ศ.  
2564 จึงแต่งตั้งให้ ภก.วิรุณ เวชศิริ   ตำแหน่ง นายทะเบียนวิทยาลัยการบริหารเภสัชกิจแห่งประเทศไทย เป็นคณะอนุกรรมการ
วิชาการ วิทยาลัยการบริหารเภสัชกิจแห่งประเทศไทย (เพ่ิมเติม)  
                          สั่ง ณ วนัที่   24  ตุลาคม พ.ศ. 2566 

 
 

(รองศาสตราจารย์ ดร.เภสัชกร กร ศรเลิศล้ำวาณิช) 
ผู้อำนวยการวิทยาลัยการบริหารเภสัชกิจแห่งประเทศไทย 



 

 

 

คำสั่งวิทยาลัยการบริหารเภสัชกิจแหงประเทศไทย 

ที่ 1 / 2566 

เรื่อง แตงตั้งคณะอนุกรรมการวิชาการ วิทยาลัยการบริหารเภสัชกิจแหงประเทศไทย 

............................................. 

เพื่อใหการดำเนินงานในดานวิชาการของวิทยาลัยการบริหารเภสัชกิจแหงประเทศไทย ดำเนินไปดวยความ 

เรียบรอย อาศัยอำนาจตาม ขอ 16 (7) แหงขอบังคับสภาเภสัชกรรม วาดวยวิทยาลัยการบริหารเภสัชกิจแหงประเทศไทย พ.ศ.  

2564 คณะผูบริหารวิทยาลัยการบริหารเภสัชกิจแหงประเทศไทย ในการประชุมครั้งที่ 1/2566 เมื่อวันที่ 25 มกราคม พ.ศ. 2566  

จึงมีมติใหแตงต้ังคณะอนุกรรมการวิชาการ วิทยาลัยการบริหารเภสัชกิจแหงประเทศไทย ดังรายนามตอไปนี้ 

1. รศ.ดร.ภก.กร ศรเลิศล้ำวาณิช    ท่ีปรึกษา 

2. รศ.ดร.หทัยกาญจน  เชาวนพูนผล  ประธานอนุกรรมการ 

3. ผศ.ดร.ภญ.รุงเพ็ชร  สกุลบำรุงศิลป  อนุกรรมการ 

4. ภก.ผดุงยศ  พิสุทธาดามงคล   อนุกรรมการ 

5. รศ.ดร.ภก.อนุชัย  ธีระเรืองไชยศรี  อนุกรรมการ 

6. รศ.ดร.ภญ.นุศราพร  เกษสมบูรณ  อนุกรรมการ 

7. ภก.อนุชิต  เทพสี    อนุกรรมการ 

8. ผศ.ดร.ภญ.วรรณี  ชัยเฉลมิพงษ   อนุกรรมการ 

9. รศ.ดร.ภก.สุรศักด์ิ  ไชยสงค   อนุกรรมการ 

10. ผศ.ดร.ภญ.กุลจิรา  อุดมอักษร   อนุกรรมการและเลขานุการ 

โดยมีหนาที่  

1. ดำเนินการจัดการศึกษาในหลักสูตรของวิทยาลัยการบริหารเภสัชกิจแหงประเทศไทย รวมถึงการปรับปรุง 

แกไขหลักสูตรการฝกอบรมเปนผูมีความรูความชำนาญการในสาขาการบริหารเภสัชกิจ  

2. สงเสริมการศึกษา วิจัย คนควา และพัฒนาวิชาการและวิชาชีพดานการบริหารเภสัชกิจ 

3. หนาท่ีอื่น ตามที่ไดรับมอบหมายจากวิทยาลัยการบริหารเภสัชกิจแหงประเทศไทย 

  

สั่ง ณ วันท่ี   2   กุมภาพันธ   พ.ศ. 2566 

 

 

(รองศาสตราจารย ดร.เภสัชกร กร ศรเลิศล้ำวาณิช) 

ผูอำนวยการวิทยาลัยการบริหารเภสัชกิจแหงประเทศไทย 


